(2285)  (Radulfo)  electo,  (Walterio)  decano  et  archidiacono  Atrebatensibus  mandat,  ut,  cum, 
nx^  inter  monachos  S.  Bertini  et  bur^enses  S.  Audomari  Morinens.  dioc.  saeviente, 
(Philipjgus)  comes  Namurcensis  et  ballivi  comitis  Flandriae  burgensium  partes  fuerint 
amplexi,  memoratos  comitem  et  ballivos  ad  dicti  monasterii  libertates  conservandas  et 
de  damnis  et  iniuriis  congruam  eis  satisfactionem  impendendam  compellant.  ix  kal. 
Oct  sfi  7o.  II  Brequignj^  L  c.  11.  n.  1123;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  115;  Bonquet  Rec.  XIX. 
470.  —  ■Proposita  nobis  dilectL* 

(2286)  £piscopo  Termulano  et  abbati  S.  lohannis  in  Lamis  quereias  Fogitanorum  adver- 
sus  Troianum  episcopum  examinandas  committit  eisgue  mandat,  ut  ad  reformandam 
inter  eos  pacem  eflicaciter  intendant  iv  kal.  Oct  a»  7<>.  [  Br^uigny  L  c.  II.  IL  567;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  U.  442.  —  «Proposuit  nobis  dilectus.- 

(2287)  (Fridericum)  regem  Siciliae  monet,  acquiescat  6(erardi)  S.  Adriani  diaconi  cardi- 
naus  apostolicae  sedis  leRati  consiliis,  ut  pax  procuretur  et  salus,  ne  miserabile  regnum 
continuis  guerrarum  cladibus  destruatur.  tv  non.  Oct.  a»  7».  !|  Br^uigny  1.  c.  11.  n.  549; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  419;  Huiilard-Br^oUes  Hist  dipL  I.i.  106;  cf.GestsL  Innoc.  $  36; 
Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1204  S  74  ~  «Regiae  celsltudims  literas.* 

(2288)  W(illelmum)  Caparonem  monet,  ut  Gferardi)  S.  Adriani  diaconi  cardinalis  sedis 
apostolicae  legati^  quem  in  Siciliam  ad  (Friaericum)  regem  miserit,  consiliis  aconiescat 
et  ad  consummationem  pacis  utique  necessariae  cum  eodem  cardinale  operam  emcacem 
impendat  iv  non.  Oct  a»  7«.  |j  Brdqniniy  I.  c.  II.  u.  550;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 419;  Huil- 
lard-Br^h.  L  c.  107;  c/,  Raynald.  L  c.  $74  —  »Quoniam  Marcualdus  cum.< 

(2289)  L.  regio  protonotario  mandat,  ut  er^a  Romanam  ecclesiam  ea  satagat  operari,  quae 
ad  profectum  eius  accedant,  regis  Siciliae  qnoque  ac  regni  pacem  respiciant  iv  non. 
Oct  a«  7».  II  Br^quigny  L  c.  550;  Migne  1.  c.  420;  cf.  Raynala.  L  c.  S  74  —  •Licet  Mar- 
cualdus  cuin.« 

(2290)  (Fmerico)  regi  Ungariae  gratulatur,  quod  L(eoni)  tit  S.  Crucis  presbytero  cardinali 
seais  apostolicae  legato  transitum  concesserit,  ut  ad  coronationem  lohannitii  domini 
Bulgarorum  procedat;  rogat,  ut  eum  in  reditu  suo  benigne  recipiat  et  honorifice  tractct. 
gv  non.  [add,  Dobn,,  Fe^,]  Oct  B9  7^  add.  iidem,   Theiner).  \\  Brequiffnv  L  c.  IL  n.  555;  I-i 
pp.  ed.  Mi^nelL427;  Dobner  Mon.IL345;  Katona  Hist  critlV.^^i;  Fejdr  Cod.  dipL 

II.  443;  Themer  Vet  mon.  Siavor.  merid.  1. 38.  n»  58.  —  >6ratum  gerimus  et« 

(2291)  6(erardo)  tit  S.  Adriani  diacono  cardinali  sedis  apostolicae  legato  mandat,  ut,  statu 
Siciliae  pmdenti  meditatione  pensato,  tractatom  pacis  aut  consumat  aut  mmpat  aut 
protrahat,  sicut  videatur  expedire;  «quod  totum  idcirco  tibi  committimus  faciendum, 
quia  tu  plenius  causarum  et  tempomm  nec  non  rerum  ac  personamm  potes  circum- 
stantias  intueri.-  iv  non.  Oct  a»  7«».  ||  Brdquigny  I.  c.  IL  n.  554;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  425; 
Huillard-Breholles  Hist  dipL  L  i.  108;  ef  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1204  $  74.  —  «Recepi- 
mus  nuntios  quos.- 

(2292)  P(etmm)  Panormitanum  electum  ad  pacem  comparandam  hortatur.  m  non.  Oct. 
ao  70.  II  Brdquigny  L  c.  IL  n.  555;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  426;  cf  Raynald.  L  c.  a.  1204  S  74 
—  »Cum  gratiam  nostram." 

(2293)  lohanni  abbati  S.  Bertini  facultatem  benedicendi  pallas  altarium  et  sacerdotalia 
indumenta  conoedit  m  non.  Oct  a«  7o.  |!  Brdquigny  L  c.  11.  n.  1124;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IV.  116.  •—  >Iustis  petentium  desideriis.* 
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(2294)  (lohanni^  Lemovicensi  episcopo  praecipit,  nt  magistrum  W.  Bmnater.  in  Engolis- 
mensi  ecclesia  in  canonicnm  recii»  faciat.  Non.  Oct.  a«  7«.  ;  Brequigny  DipL  IJ.  n.  551 ; 
1-i  Opp.  ed.  Migne  U.  421.  —  >Veniens  ad  apestolicam.« 

(2295)  Archidiacono  Papiensi  mandat,  ut  inter  GniUelmnm  de  Tabiaco  et  abbatem  de 
Olavat  Mediolanensis  dioc.  de  quodam  feudo  liti^ntes  indicinm  fadat  Non.  Oct  a«  7«.  ) 
Brequigny  L  c.  II.  n.  556;  M  Opp.  ed.  Migne  II.  ̂ .  —  -Significante  dilecto  filio.- 

(2296)  Petro  priore  eiusqne  fratribus  postnlantibns  ecclesiam  s.  Reparatae,  qnae  in  dvi- 
tate  Lucana  Plebis  vocabulo  fnngitur^  tuendam  snscipit  omnesque  eius  possessiones  ac 
bona,  quorum  plurima  propriis  expnmit  vocabulis,  lura  ac  pnvilegia  confirmat  Non. 
Oct  indict  VIII.  incam.  dom.  a»  1204.  pont  a»  7«.  j  MuUla  ap.  Muratori  Antiq.  ItaL  VL 
445;  li  Opp.  ed.  MigneIV.117.  n«  82.  —  •   « 

(2297)  Riccardo  germano  suo  Polum  lustiniannm,  Anticnlum,  Roccam  de  Nibblis  ceL  cum 
omnibus  pcrtinentiis  et  utilitatibus  suis  possidenda  tribnit,  donec  de  expensis  ad  terram 
ipsam  pro  ecclesia  Romana  defendendam  latis  filii  Gregorii  de  Polo  ei  satisfecerint. 
vn  id.  Oct.  ao  7«.  !|  Brequigny  Dipl.  II.  n.  552;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  422;  c/,  Raynaldi  Ann. 
eccL  a.  1204  J  76.  —  »Ex  publico  instrumento.*